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Sprawozdanie  

z działalności Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

za rok 2025 
 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska zebrała się w 2025 roku 14 razy, realizując w ten 

sposób plan pracy komisji zatwierdzony przez Radę Powiatu Jarocińskiego zatwierdzony uchwałą 

Rady Powiatu Nr X/75/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie planów 

pracy stałych Komisji Rady Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok. Obecność członków komisji na 

posiedzeniach wahała się w granicach 98 %.  

Komisja podczas swych obrad realizowała tematykę określoną corocznie w swoim planie 

pracy. Poprzez realizowany zakres tematyczny staraliśmy się jak najszerzej zapoznać  

z problematyką nurtującą nasze rolnictwo. Zakres tematyczny dotyczył również spraw związanych z 

szeroko pojętą tematyką ochrony środowiska.   

W okresie sprawozdawczym odbyło się kilka wspólnych posiedzeń Komisji Budżetu 

i Rozwoju, Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych, Komisji Edukacji i Kultury w celu zaopiniowania 

projektów uchwał przewidzianych do rozpatrzenia na sesji. 

W miesiącu styczniu Komisja gościła w siedzibie Stowarzyszenia „Tęcza” w Radlinie 

i wspólnie z członkami Związku Pszczelarskiego Koła Jarocin omówiła aktualną sytuację 

w dziedzinie funkcjonowania pszczelarstwa na terenie powiatu. Komisja miała okazję obejrzeć 

pasiekę edukacyjną „Pszczeli zakątek Radlin”. Pasieka została dofinansowana ze środków Urzędu 

Marszałkowskiego. Organizowane są tam warsztaty dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych, na których 

można zapoznać się z budową ula oraz dowiedzieć się wszystkiego o produkcji miodu i innych 

produktów pszczelich. 

W lutym Komisja wysłuchała informacji o działalności KRUS na terenie powiatu oraz o 

zmianach w powszechnym ubezpieczeniu rolników. 

W marcu radni zapoznali się ze stanem bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu 

jarocińskiego. 

W maju Komisja wspólnie z Komisją Budżetu i rozwoju dokonała objazdu terenów 

zalewowych w Gminie Żerków. 

W czerwcu Komisja analizowała wielkość ubytków w nasadzeniach drzew przy drogach 

powiatowych wraz z oszacowaniem braków w drzewostanie już istniejącym - plany nasadzeń. 

Ponadto dokonała oceny wykonania budżetu powiatu za rok 2024 w zakresie działania komisji 
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W sierpniu Komisja gościła pana Marcina Sipiaka z Nadleśnictwa Jarocin i realizowała temat 

dotyczący lasów  powiatu jarocińskiego ze szczególnym uwzględnieniem nadzoru nad lasami 

niestanowiącymi własności Skarbu Państwa 

We wrześniu Komisja oceniła stopień realizacji form edukacji ekologicznej w powiecie. 

W listopadzie Komisja analizowała i pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu powiatu na 

rok 2026 w zakresie działania komisji. Ponadto oceniła stopień wdrażania programu w zakresie 

usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie powiatu. 

 

Na przestrzeni 2025 roku Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska zaopiniowała również 

szereg projektów uchwał zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego 

na 2025 r. 

W ciągu 2025 roku komisja kilkakrotnie zajmowała się budżetem powiatu.  

Czyniła to poprzez: ocenę realizacji budżetu powiatu za 2024 rok oraz poprzez opiniowanie projektu 

budżetu na 2026 rok w zakresie działania komisji.  

 

 

Za Komisję:  
 

Przewodniczący 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

Tomasz Bandyk 

 


